

Sunds Murerfirma A/S

Sakskøbingvej 10

7400 Herning

CVR-nr. 21006548

Årsrapport for 2018

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Carsten Rokkjær
Dirigent

PARK ALLÉ 5,4. 8000 AARHUS C
TEL 86195211
FAX 86199471
EMAIL bendt@stendahl.dk
WEB www.stendahl.dk

REGISTRERET REVISOR
BENDT STENDAHL

DANSKE
REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsespåtegning	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sunds Murerfirma A/S Sakskøbingvej 10 7400 Herning
Telefon	97125056
E-mail	cr@sundsmurerfirma.dk
Hjemmeside	www.sundsmurerfirma.dk
CVR-nr.	21006548
Stiftelsesdato	16. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Carsten Rokkjær Lis Rokkjær Kim Winther Jensen
Direktion	Carsten Rokkjær, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Bendt Stendahl registreret revisor - FSR - danske revisorer Park Alle 5. 4. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 86046717
Regnskabsudarbejdelse	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 7400 Herning Telf. 20236356 bent@bfraadgivning.dk
Advokat	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af murerarbejde efter regning og efter tilbud. Arbejdet foregår primær i det jyske område, men Sjælland indgår også i interesseområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -725.358, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 5.807.089, og en egenkapital på kr. 1.677.614.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende efter årets forløb.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes at året 2019 vil ændre den negative udvikling fra 2018, således at fremtiden vil udvise en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.694.357	6.692.861
Personaleomkostninger	1	-7.190.673	-5.443.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-392.687	-414.357
Driftsresultat		-889.003	835.195
Andre finansielle indtægter		36.003	44.366
Finansielle omkostninger		-88.554	-57.194
Resultat før skat		-941.554	822.367
Skat af årets resultat		216.196	-180.303
Årets resultat		-725.358	642.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-725.358	142.064
Resultatdisponering		-725.358	642.064

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		868.609	951.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.649	661.875
Materielle anlægsaktiver		1.268.258	1.613.565
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.932	19.932
Finansielle anlægsaktiver		19.932	19.932
Anlægsaktiver		1.288.190	1.633.497
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger	2	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.247.669	3.971.542
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	11.500	350.000
Udskudte skatteaktiver		180.230	0
Andre tilgodehavender		0	32.750
Periodeafgrænsningsposter		74.500	89.250
Tilgodehavender		4.513.899	4.443.542
Likvide beholdninger		0	2.052.945
Omsætningsaktiver		4.518.899	6.501.487
Aktiver		5.807.089	8.134.984

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	1.177.614	1.902.971
Udbytte for regnskabsåret	6	0	500.000
Egenkapital		1.677.614	2.902.971
Hensættelser til udskudt skat	7	0	35.966
Hensatte forpligtelser		0	35.966
Gæld til kreditinstitutter		74.460	141.941
Langfristede gældsforpligtelser	8	74.460	141.941
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		76.000	84.000
Gæld til banker		1.727.163	13.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		724.680	3.529.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		268.936	444.378
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	199.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.106.715	694.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		613	0
Periodeafgrænsningsposter		150.908	88.255
Kortfristede gældsforpligtelser		4.055.015	5.054.106
Gældsforpligtelser		4.129.475	5.196.047
Passiver		5.807.089	8.134.984
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.046.187	4.578.580
Pensioner	793.471	610.609
Andre omkostninger til social sikring	351.015	254.120
	7.190.673	5.443.309
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	13
2. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	4.385.100	350.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-4.373.600	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	11.500	350.000
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.902.971	629.825
Årets tilgang	-725.357	142.066
Overført fra overkurs	0	1.131.080
Saldo ultimo	1.177.614	1.902.971
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	500.000	1.000.000
Årets tilgang	0	500.000
Årets afgang	-500.000	-1.000.000
Saldo ultimo	0	500.000
7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	0	35.966
Saldo ultimo	0	35.966

Noter**2018****2017****8. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	74.460	74.460	0
	74.460	74.460	0

9. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for ialt kr. 2.884.232.

Herudover er der indgået leasingkontrakter, hvor der pr. statusdagen resterer tkr. 398i leasingydelse.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rokkjær Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld til Realkredit Danmark for kr. 1.165.000, med restgæld på kr. 150.460 pr statusdagen. Bogførte værdier for de stillede sikkerheder beløber sig til kr. 567.585 med ejendomsværdi på kr. 2.250.000.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser ell er pantsætninger pr. statusdagen.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Dere er samlet indgået 5 leasingaftaler.

Der resterer samlet leasingforpligtelser på ca. kr. 398.000 pr. statusdagen 31/12 2018.
